
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele: 167-2018-520204 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Objednatel:      Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Sídlo:       Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
       Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Adresa:       Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Zastoupený:      Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 
       Krajského pozemkového úřadu pro Kraj  
       Vysočina 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
       Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 
       Vysočina 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč 
 Bc. Miroslava Dušková, Pobočka Třebíč 
Adresa:       Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč 
Tel.:       +420 702167653 
E-mail:       m.duskova3@spucr.cz 
ID DS:       z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:       CZ01312774 – není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:      AGROPOZ CB s.r.o.  
Sídlo:     Staroměstská 1504/1, 370 04 České 
     Budějovice 
Zastoupený:      jednatelem  Ing. Jaroslavem Vrážkem  
 

      IČ: 28148916 
      DIČ: CZ 28148916 

 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jaroslav Vrážek 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 
Tel./Fax:      xxxxx 
E-mail:       xxxxx 
ID DS:       ccgn9ex 
Bankovní spojení:     Moneta Money Bank 
Číslo účtu:      209648967/0600 
IČO:       28148916 
DIČ:       CZ 28148916 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Českých Budějovicích,  
       oddíl C, vložka 21429 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tuto  

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.2.2018 smlouvu o dílo č. 167-2018-520204 
(číslo smlouvy objednatele) ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.8.2018, č. 2 ze dne 

mailto:m.duskova3@spucr.cz
mailto:agropozcb@agropozcb.cz


17.10.2019, č. 3 ze dne 19. 5. 2020 a č. 4 ze dne 19.8. 2020, jejímž předmětem je 
provedení díla – „Vypracování návrhu KoPÚ Chlum nad Jihlavou.  

2. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo došlo k doplnění článku X. ochrana informací Státního 
pozemkového úřadu, dodatkem č. 2 došlo ke změně měrných jednotek fakturačního 
celku 3.4.1. Revize a doplnění stávajícího bodového pole, navýšení měrných jednotek 
u revize stávajícího bodového pole o 10 MJ a u doplnění stávajícího bodového pole o 
2 MJ (celkové navýšení o 27 000 Kč bez DPH). Dodatkem č. 3 došlo ke změně 
měrných jednotek u fakturačního celku 3.4.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předpokládaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb., snížení o 13 MJ (- 29 900 Kč bez DPH), fakturačního celku 3.4.4. Rozbor 
současného stavu, snížení o 4 MJ (- 800,- Kč bez DPH), fakturačního celku 3.4.5 
Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků, snížení o 4 MJ (- 1 400,- Kč bez 
DPH), dodatek řešil změnu termínů  u fakturačních celků 3.4.3., 3.4.5., 3.5.1.a), b), c) 
a 3.5.2. Dodatkem č. 4 došlo ke změně měrných jednotek u fakturačních celků 3.4.3. 
Zjišťování hranic pozemků neřešených, snížení o 90 MJ (- 180 000,- Kč bez DPH), 
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení snížení o 4 MJ (- 2 400,- Kč bez DPH) 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona, snížení o 3 MJ (- 1 950 Kč bez DPH). 3.6. Mapové dílo snížení o 4 MJ (- 1 000,- 
Kč bez DPH). 

 

II. 

1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo provedl pouze 
některé z etap díla, a to: 

- 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole 
          Doplnění stávajícího bodového pole 

- 3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 
          Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech 

      -    3.4.3. Zjišťování průběhu hranic KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
                     obvodů, předpokládaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.        
      -    3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona             

      -     3.4.4. Rozbor současného stavu 

2.  Celková hodnota dosud provedeného a předaného díla je 2 703 100,- Kč bez DPH, 
cena včetně DPH je 3 270 751,- Kč.  

 

III. 

1. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo ve znění dodatku 
č. 1, 2, 3 a 4,   ke dni 31. 1. 2021. 
 

IV. 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že objednatel řádně zaplatil příslušné části ceny díla 
za doposud provedené a vyfakturované části díla plnění předmětu smlouvy o dílo, a to 
práce vypracované v rámci dílčích částí 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole, 
Doplnění stávajícího bodového pole, 3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty, Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech,  3.4.3. Zjišťování průběhu hranic KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
obvodů dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 3.4.3.  Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 
2 zákona, a  3.4.4.  Rozbor současného stavu, a že z tohoto titulu vůči sobě nemají 
smluvní strany žádné vzájemné nároky. 



 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této 
dohody ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány 
a tyto části díla nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené 
smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu části díla, které nebyly ke dni podpisu 
této dohody provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné 
finanční nároky. 

V. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikují takové 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 
106/1999 Sb. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření dohody, zašle objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru 
smluv zasláno potvrzení o uveřejnění dohody. 
 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich 
shodné společné vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na 
důkaz shody ve formě i obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 
 

 

V Jihlavě dne: 13. 1. 2021    V Českých Budějovicích dne: 13. 1. 2021 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

      

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.   Ing. Jaroslav Vrážek, jednatel  
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                               
Státního pozemkového úřadu                                   

 


